

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO (dále jen „dodatek“)

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel (Název):	Město Lovosice
Se sídlem:	Školní 407/2, 410 30 Lovosice
IČ:	00263991
DIČ:	CZ0026399
Zastoupen:	Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města
Kontaktní osoba ve věcech technických:	Jiří Šnajdr, investiční technik
Kontaktní osoba pověřená jednáním:	Ing. Vojtěch Hamerník, vedoucí ORMaŽP

(dále také jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel (Název):	ENERGON Grid, s.r.o.
Se sídlem:	Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš
IČ:	25727362
DIČ:	CZ25727362
Zastoupená:	Luboš Hrstka, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Aleš Bixi, projektový manažer senior

(dále také jen „**Zhotovitel**“)

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 1.8.2023 a dodatku č. 1 ze dne 11.11.2023 uzavřené mezi Objednatelem a společností ENERGON Dobříš, s.r.o. (dále jen "smlouva") následovně:

IV. Doba plnění

4.1 Doba plnění:

2.fáze prací:	
Datum ukončení prací:	8. 6. 2024
Datum pro předání dokladů:	8. 6. 2024

V. Cena

1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. V. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě výkazu výměr, který je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, více práce ve výši 250 940,- Kč (bez DPH). Smluvní cena včetně dodatku č.2 činí 7 936 105,- Kč (bez DPH), DPH činí 21%, tj. 1 666 582,05,- Kč, cena včetně DPH 9 602 687,05,- Kč.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl sepsán v tísní a že jeho obsahu porozuměli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 1.8.2023 byl schválen Radou města Lovosice dne **10.4.2024** usnesením č. **113/2024**.

V Dobříši

V Lovosicích

za objednatele
Luboš Hrstka
jednatel společnosti

za zhotovitele
Ing. Vojtěch Krejčí
starosta

Příloha č. 1 – výkaz výměr

Položka	Množství	Mj	Kč/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Zemníčí deska ZD 01 se zemníčí páskou 6m	20	ks	1 533,00	30 660,00	37 098,60
Drát zemníčí	100	kg	56,00	5 600,00	6 776,00
Spojový materiál	1	klp	15 000,00	15 000,00	18 150,00
Měření zemních bodů	108	ks	650,00	70 200,00	84 942,00
Elektromontážní práce	40	h	450,00	18 000,00	21 780,00
Výkopové práce	20	ks	900,00	18 000,00	21 780,00
Teréní úprava, zhutnění, osení	14	ks	1 500,00	21 000,00	25 410,00
Řezání, odstranění asfalt. či beton. povrchů	6	ks	1 000,00	6 000,00	7 260,00
Pokládka asfaltu či betonu	6	ks	10 000,00	60 000,00	72 600,00
Doprava	540	km	12,00	6 480,00	7 840,80
CELKEM				250 940,00 Kč	303 637,40 Kč